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zzخبر

جواد نکونام پس از تساوی بدون گل تیمش مقابل پرسپولیس گفت: قبل 
از اینکه درباره بازی صحبت کنم، دوست دارم درباره هواداران که امروز 
در ورزشگاه بودند، حرف بزنم. واقعاً خوشحالم که هواداران در ورزشگاه 
بودند، ولی تعداد آنها بیشتر از 50 درصد ورزشگاه بود. ما دوست داریم 
ورزشگاه ها پر باشد و می دانیم وجود تماشاگر چقدر مهم است. با اینکه 

به ما بی احترامی شد، ولی از حضور هواداران خوشحالیم.

نوذر رودنیل کارشناس داوری درباره قضاوت پیام حیدری در دیدار 
پرسپولیس و فولاد گفت: اگر بنا بر این باشد که نیمکت نشینان و بازیکنان در 
هفته دوم بخواهند اینگونه به تصمیمات داور اعتراض کنند، بهتر است لیگ 
را تعطیل کنند! او ادامه داد: کمک ها عملکرد خوبی داشتند و فقط کمک 
داور اول در دقیقه 2+45 در اعام آفساید عجله کرد. البته اخراج کوشکی 

درست بود اما آغاسی در دقیقه 38 باید اخطار می گرفت.

رضا مهاجری سرمربی نفت مسجدسلیمان پس از تساوی تیمش مقابل هوادار 
گفت: لیگ هنوز جا نیفتاده و تیم ها کم کم هماهنگ تر می شوند. بازی را خوب 
آغاز کردیم و صاحب موقعیت های گلزنی شدیم. به گل رسیدیم و پس از آن 
عقب نشینی کردیم که عقب نشینی ما هدفمند بود. توپ را به هوادار دادیم و 
تله گذاری کردیم تا با استفاده از اشتباهات حریف، موقعیت های دیگری ایجاد 

کنیم اما در نهایت گل خوردیم و سه امتیاز را در زمین جا گذاشتیم.

جواد نکونام  نوذر رودنیل  رضا مهاجری 

به ما بی احترامی شد  لیگ را تعطیل کنید  سه امتیاز جا گذاشتیم 

کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( در 
راستای اقدامات توسعه دهنده فوتبال 
زنان، رقابت های جام باشگاه های زنان 
آسیا را پایه گذاری کرد. رقابت هایی که 
پس از دو دوره برگزاری در سال های 2019 
و 2021 در سال 2022 سومین دوره خود 
را سپری می کند. خاتون بم با قهرمانی 
در لیگ برتر فوتبال زنان ایران )جام 
کوثر( نماینده ایران در سومین دوره این 

رقابت ها است.

انصراف نماینده اردن و کنار رفتن 
نماینده هند

ابتدا قرار بود این رقابت ها با حضور 
نمایندگان چهار کشور اردن، هند، ایران 
و ازبکستان برگزار شود که تیم ارتدکس 
اردن از این رقابت ها کناره گیری کرد 
و نماینده هند هم علی رغم سفر به 
ازبکستان به علت تعلیق فدراسیون 
این کشور از سوی فیفا اجازه حضور 
در رقابت ها را ندارد و از سوی مقامات 
برگزاری کنار گذاشته شد. بنابراین 
شاگردان مرضیه جعفری برای صعود 
به فینال زنان آسیا و مصاف با نماینده 

شرق تنها به مصاف نماینده ازبکستان 
می روند.

 
اقدام عجیب کنفدراسیون 

فوتبال آسیا
کنفدراسیون فوتبال آسیا، صبح پنجشنبه 
هفته گذشته به وقت ایران برنامه جدید 
مسابقات در منطقه غرب پس از کنار 
 AFC .رفتن نماینده هند را منتشر کرد
در اقدامی عجیب و احتمالاً به علت 
کنار رفتن نماینده هند یک بازی دیگر با 
نمابنده ازبکستان را برای خاتون در نظر 
گرفته است. براساس برنامه منتشرشده 

شاگردان مرضیه جعفری برای صعود 
به فینال مسابقات در تاریخ 29 مرداد و 
یک شهریور به صورت رفت و برگشت 
با تیم سوگدیانا مصاف می کنند. اگرچه 
شاگردان جعفری باتوجه به میزبانی 
ازبکستان کار سختی برای شکست 
سوگدیانا و صعود به فینال دارند، اما نتایج 
کسب شده توسط بمی ها در بازی های 
تدارکاتی پیش از آغاز این رقابت ها، جامعه 
فوتبال زنان ایران را به طلسم شکنی این 
تیم امیدوار کرده است. حال باید منتظر 
ماند و دید اول شهریورماه رویای فوتبال 

زنان ایران محقق می شود یا خیر.

تیغ را حس می کنید؟
یر  ز تعلیق درست  تیغ  لا  حا
گلوی فوتبال ماست. دوستانی 
که فکر می کردند به دلیل قدرت 
سیاسی شان می توانند در همه 
امور حرف بزنند، تا دلشان خواست 
در همه زمینه ها مصاحبه کردند 
و آنقدر بهانه به دست مدیران 
فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا 
دادند تا کار به جایی برسد که از آن 
می تر سیدیم. متن نامه تهدیدآمیز 
نهادهای بین المللی فوتبال برای 
تعلیق ما با جوهر کلام آقایان نوشته 
شد تا سرانجام برویم کنج دیوار و 
منتظر بمانیم چه تصمیمی برای ما 
می گیرند. هفته هاست از آقایانی 
که باید به معیشت مردم برسند 
و به دلیل شهرت فراوان فوتبال هر 
روز درباره فوتبال مصاحبه می کنند، 
خواسته ایم به همان معیشت و 
رزق مردم بپردازند و فوتبال را به 
فوتبالی ها واگذار کنند؛ اما همه آنها 
که ربطی به فوتبال ندارند، دست 
به دست هم دادند تا سرنوشت 
انتخابات مجمع فوتبال را آن طور 

که می خواهند تعیین کنند.
فیفا چند روز قبل هند را به دلیل 
ورود نهادهای ثالث و غیر مرتبط 
در فوتبال تعلیق کرد آن هم در 
حالی که باید 10 روز دیگر از جام 
جهانی دختران زیر 17 سال پذیرایی 

می کرد.
فیفا بارها نشان داده که با فرد و 
کشور و فدراسیونی شوخی ندارد. 
هر زمان احساس کند استقلال 
فوتبال زیر سؤال رفته، سخت و 
قاطع و خشک، ورود می کند و این بار 
هم می ترسیدیم از مصاحبه هایی 
که برای فوتبال بوی خون می دهد 
و آخر هم نامه به دستمان رسید. 
توقع داشتیم میرشاد ماجدی نه 
به عنوان سرپرست فدراسیون 
که به عنوان پیشکسوت فوتبال، 
هشدارها را به افراد غیر سیاسی 
بدهد؛ اما چون این مصاحبه ها بوی 
حمایت از میرشاد می داد، او بهتر 
دید سکوت کند تا همه از او حمایت 
کنند؛ غافل از آنکه این مصاحبه ها 
برای فوتبال گران تمام خواهد شد 
و اگر قرار باشد خانه فوتبال ایران 
خراب شود، همه سهمی یکسان در 

این ویرانه خواهند داشت.
حالا فیفا بابت دخالت نهاد ثالث 
)بعضی از نمایندگان مجلس( از 
ما توضیح خواسته و تهدید کرده 
اگر انتخاب ارکان فوتبال با دخالت 
نهادهای غیرمرتبط با فوتبال انجام 
شود، قاطعانه برخورد خواهد کرد. 
عنوانی که در نامه فیفا آمده به 
شکل مشهود به سخنان نمایندگان 
مجلس اشاره می کند و اینکه 
سندهای آن در اختیار فیفاست؛ 
»تخلف صورت گرفته در بعضی 
از سخنان عنوان شده از طرف 
نهادهای ثالث که در اختیار ماست، 

کاملاً جدی است«.
حالا دوباره لبه پرتگاه ایستاده ایم. 
دوستانی که می گفتند اجازه دارند 
در مورد هر چیزی حرف بزنند، کمی 
دیگر روی موضعشان پافشاری 
کنند تا دوباره فوتبال ما رخت سیاه 

تعلیق را بپوشد.

امیررضا همایون
خبرنگار

zzگزارش بازی

صنعت نفت صفر – آلومینیوم یک

سوغات سه امتیازی از برزیل
 دو تیم صنعت نفت آبادان و آلومینیوم اراک در آخرین دیدار هفته 

دوم، از ساعت 20:30 در ورزشگاه تختی اهواز به قضاوت احمد 
محمدی به مصاف هم رفتند. رضا پرکاس بازیکنانش را با این ترکیب 

به زمین فرستاد: احسان مرادیان، حکیم نصاری، حسین پورامینی، 
امید خالدی، محمد طیبی، فاخر تهامی، میرهادی میرجوان، حسین 

ساکی، سینا مریدی، میثم تهیدست و امیرحسین فرهادی. 
همچنین سیدمهدی رحمتی این بازیکنان را راهی میدان کرد: وحید 

محمدزاده، سیدمهران موسوی، امین جهان کهن، محمود قائد 
رحمتی، حسین پورحمیدی، میلاد فخرالدینی، امیرمحمد هوشمند، 

محمدرضا آزادی، یونس اکبرپور، هانسل زاپاتا و والنتینو یوئل. بازی 
در نیمه نخست، کسل کننده و کند دنبال شد و هیچ کدام از تیم ها 
نتوانستند خطر مهمی روی دروازه حریف ایجاد کنند. در نیمه دوم، 

شرایط بازی کمی بهتر شد و اراکی  ها در دقیقه 56 به گل رسیدند. 
بعد از این گل، میزبان حملات خود را شروع کرد و پرکاس تلاش 

داشت با تعویض  های زیاد، شرایط را تغییر دهد اما نتیجه تغییری 
نکرد و سه امتیاز به حساب آلومینیوم واریز شد.

ZOOM

آغاز جام باشگاه های زنان آسیا از امروز

قارشی شهر رؤیایی فوتبال زنان ایران؟

zzسرمقاله

استقلالی ها در رشت 
به دنبال غفوری!

یکی از ماجرا های عجیب و غریب 
قبل از بازی با ملوان، تشویق 
بازیکنان جدا شده استقلال 
توسط هواداران این تیم مقابل 
هتل محل اقامت آبی پوشان بود. 
استقلالی ها که از همان چهارشنبه 
شب برای دیدن تیم مورد علاقه 
خود در فرودگاه و هتل تجمع کرده 
بودند ، تک تک بازیکنان و همچنین 
سرمربی تیم را مورد تشویق قرار 
دادند. البته تعدادی از طرفداران 
آبی روز پنجشنبه و پیش از اینکه 
کاروان استقلال راهی انزلی شود، 
وریا غفوری کاپیتان سابق آبی پوشان 
را مقابل در هتل مورد تشویق قرار 
دادند و مدعی بودند او را همچنان 

یک استقلالی می دانند!
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تراکتور که در بازی هفته اول مقابل 
گل گهر سیرجان شکست خورده بود، 
خیلی تلاش کرد در این بازی با حضور 
تماشاگران پرشور تبریزی از ذوب آهن 
اصفهان میزبانی کند اما فراهم نبودن 
شرایط، باعث شد این بازی هم بدون 
تماشاگر باشد. با این حال، شاگردان 
قربان بردیف شروع خوبی داشتند و 
توپ و میدان را در اختیار گرفتند تا بلکه 
بتوانند خیلی زود به گل برسند. این روند 
تهاجمی تا 15 دقیقه ابتدایی بازی ادامه 
داشت اما کم کم روند بازی متعادل شد. 
به این ترتیب شاهد حملات نصف و نیمه 
از 2 تیم بودیم که در نهایت ذوب آهن در 
دقیقه ۳0 به گل رسید. در این لحظه، 
ارسال محمد قریشی از سمت راست 
با یک ضربه بلند به یک سوم دفاعی 
تراکتور رسید و سعید باقرپسند که در 
نبرد هوایی موفق بود، توپ را به صادق 
صادقی رساند. صادقی با استفاده از 
غفلت مدافعان با یک ضربه چیپ توپ 
را از بالای سر محمدرضا اخباری وارد 
دروازه میزبان کرد. با این گل تراکتور 
تلاش کرد بهتر کار کند تا گل بزند و بازی 
را حداقل به تساوی بکشاند. تلاش آنها 
در نیمه اول به جایی نرسید و این نیمه با 
تک گل صادقی و 2 تعویض اجباری برای 
ذوب آهن که دلیل آنها هم مصدومیت 
بود، به پایان رسید. در نیمه دوم هم که 
وزش باد شدید ادامه داشت و بازی را 
تحت تأثیر قرار داد، تلاش تراکتور بیشتر 
از نیمه اول بود که در نهایت در دقیقه 
7+90 روی ارسال ریکاردو آلوز در محوطه 
جریمه، رضا اسدی توانست با یک ضربه 
تماشایی گل تساوی را بزند تا تبریزی ها از 

شکست خانگی فرار کنند.

مس کرمان که بعد از سال ها به 
لیگ برتر رسید، در اولین بازی خانگی 
خود نتوانست آنطور که باید و شاید 
میزبان هوادارانش باشد اما حضور 
حدود صد تماشاگر باعث شد بازی با 
تأخیر 7 دقیقه ای شروع شود. همین 
تعداد کم تماشاگر و البته انگیزه بالای 
مسی ها باعث شد شاهد یک بازی 
زیبا و جذاب از این تیم تازه وارد باشیم. 
شاگردان فرزاد حسین خانی بازی را 
تحت کنترل خود گرفتند و از همان 
ابتدا حملات خوبی را تدارک دیدند 
که در دقیقه 2۶ به اولین گل رسیدند. 
در این لحظه محمدامین کاظمیان 
چندین متر پا به توپ حرکت کرد و با 
پای غیرتخصصی توانست گل زیبایی 
به ثمر برساند. بعد از این گل، پیکان 
سعی کرد بازی را در اختیار بگیرد و 
گل خورده را جبران کند اما باز هم 
مس کرمان موفق تر بود. در دقیقه 
۴0 خطای فرهاد مجدکرمانشاهی روی 
محمد قاسمی نژاد باعث شد داور اعلام 
پنالتی کند که عارف رستمی پشت توپ 
ایستاد و برخلاف حرکت دروازه بان، آن 
را وارد دروازه پیکان کرد. با این 2 گل 
نیمه اول به پایان رسید. در نیمه دوم 
تصور می شد پیکان تیم برتر باشد و 
بتواند گل بزند اما اینطور نبود و این 
مس بود که باز هم گل زد. در دقیقه 
55 ارسال دقیق محمد قاسمی نژاد از 
روی ضربه ایستگاهی به امیرحسین 
عسگری رسید که او هم با ضربه سر 
عالی گل سوم کرمانی ها را به ثمر رساند. 
با این گل، پیکانی ها ناامید شدند و 
دیگر نتوانستند کاری از پیش ببرند تا 
مس کرمان به پیروزی پر گل برسد.

در نیمه اول پس از اینکه شوت محمدجواد 
محمدی از کنار دروازه نفت مسجدسلیمان 
و شوت سنگین عقیل کعبی از کنار دروازه 
هوادار تهران به بیرون رفت، خطای 
هند مدافع میزبان یک ضربه پنالتی 
برای نفتی ها به دنبال داشت و سامان 
نریمان جهان در ریباند همین پنالتی موفق 
به گلزنی در دقیقه 25 شد. ساکت الهامی 
بعد از دریافت گل دست به تعویض در 
تیمش زد و حملات آبی پوشان هوادار برای 
جبران گل خورده افزایش یافت. ضربه سر 
منجر به گل محمدجواد محمدی مهاجم 
هوادار تهران به دلیل آفساید مردود شد و 
پیمان رنجبری مهاجم نفت روی ضدحمله 
فرصت عالی تیمش را خراب کرد تا این 
نیمه با یک گل به نفع شاگردان مهاجری 
تمام شود. بازیکنان هوادار نیمه دوم را 
با افزایش حملات شان آغاز کردند و با 
سپری شدن 10 دقیقه توسط امیرحسین 
پورمحمد به گل مساوی رسیدند. در این 
لحظه، امیرحسین پورمحمد با دریافت 
پاس بابک مرادی در موقعیت گلزنی قرار 
گرفت و با ضربه ای دقیق دروازه نفت 
مسجدسلیمان را گشود تا نتیجه برابر شود. 
با این گل جریان بازی به تعادل کشیده شد 
و بازیکنان دو تیم در میانه میدان با رد و 
بدل کردن پاس های متوالی به دنبال بهره از 
کوچکترین موقعیت ها بودند. ضربه چیپ 
جواد محمدی بازیکن هوادار در دقیقه ۶۸ 
و شوت پیمان میری در دقیقه 7۳ از کنار 
دروازه دو تیم به خارج رفتند. پیمان میری در 
لحظات پایانی یک فرصت دیگر را هدر داد 
و آن سوی میدان هم فرزاد جعفری بازیکن 
تعویضی تیم هوادار موقعیت خوب گلزنی 
میزبان را خراب کرد و سوت پایان بازی به 
نشانه تساوی یک بر یک به صدا در آمد.
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  استادیوم: شهید باهنر کرمان

  داور: ایمان کهیش
  کمک ها: محمد هاشمی نسب، محسن بابایی

تماشاگر: صد نفر

مس کرمان: 
سرمربی: فرزاد حسین خانی

آرمان شهداد نژاد
حسن مرادی فر

میلاد خدایی
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مهرداد آوخ
 محمدامین اسدی
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پیکان تهران:
سرمربی: مجتبی حسینی
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هفته  دوم

  استادیوم: پاس قوامین تهران

  داور: سعاد وفاپیشه
  کمک ها: ایوب غلامزاده، سیدیعقوب حجتی

تماشاگر: صد نفر

هوادار تهران: 
سرمربی: ساکت الهامی

میلاد فراهانی
عزت الله پورقاز

فریبرز گرامی
امیرحسین پورمحمد
محسن سفیدچقایی

سیدمحمد میری
 فرزاد جعفری
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نفت مسجدسلیمان: 
سرمربی: رضا مهاجری
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مجتبی مقتدایی

میلاد باقری )کارت زرد(
عقیل کعبی

علیرضا دغاغله
مسلم مجدمی )کارت زرد(

65- میثم نقی زاده
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